
Návrh na VR – Jana Hradilová 
 

Citace e-mailu: 

„Dobrý den.  

Myslím, že trošku neevidujete, v čem zpětnou platností rozhodnutí poškozujete páry, které jely v úplně 

stejný víkend soutěže, ale prostě se z nich počítá jen jedna (je fuk, jestliže plánovaly jet wdsf na jaře 

nebo na podzim, bavíme se o proběhlých soutěžích v době, kdy bylo možné plnohodnotně jet dvě stejné 

soutěže za stejné body do rankingu v ten stejný den resp.víkend) 

Přece nemůžeme znevýhodnit páry, které jely soutěž v úplně stejný víkend jenom jinde.  Uznáváte (Brno 

open) v době, kdy cestovat ještě bylo možné a nereflektujete na to, že je poškozujete zpětně. Páry 

nevěděly, že pro svoje body do rankingu, musí jet Brno open. V době konání této soutěže přímo ve stejný 

víkend bylo možné si svobodně vybrat, jakou soutěž pojedete a rozhodně to neznamenalo výběr soutěže 

bez bodu do rankingu. 

Prosím skutečně o úpravu tohoto rozhodnutí, pokud je zájem na férovém pojetí tvorby nominací. Buď 

všechny soutěže z uznaného víkendu, protože mohli jet všichni kamkoli, nebo zpětně soutěže žádné a 

ideálně s platnosti od první pocoronove ligy počítat body do rankingu (4 nejlepší ligy- a snad se alespoň 

4 stihnou) a wdsf na území ČR od data vzniku tohoto dočasného pravidla.  

Zpětná platnost něčeho by měla být přijata pouze tehdy, pokud nikoho nepoškozuje, což se nyní tímto 

nařízením skutečně děje.  

Děkuji a prosím o zvážení této připomínky 

Hradilová“ 


